[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2039/2021

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal efetue estudos quanto  a instalação de um container grande na frente do Condomínio Empresarial  Cintec, para recolhimento de Lixo Orgânico.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a instalação de um container grande na frente do Cintec, para recolhimento de Lixo Orgânico.

Justificativa:

 Fomos procurados empresários do referido condomínio, solicitando essa providencia, pois segundo eles, no local foi disponibilizado um container pequeno, que não atende a todas as empresas ali instaladas, em respeito ao meio ambiente pedem um maior.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de junho de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4081/2021 - 11/06/2021 16:55